СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LXII сессии

ОТ 2 8 . 0 8 . 2 0 2 4 г . №  486
р.п. Горьковское

О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального района дополнительным нормативом отчислений в

бюджет Горьковского муниципального района Омской области от налога
на доходы физических;лиц на 2025 -  2027 годы

27 июля 2007 года № 947 -  03 «О межбюджетных отношениях в Омской
области», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности Г орьковскому муниципальному району,
планируемой к выделению из областного бюджета в 2025 -  2027 годах,
дополнительным нормативом отчислений в бюджет Г орьковского
муниципального района Омской области от налога на доходы физических
лиц.

2. Комитету финансов и контроля администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее решение
на сайте Горьковского муниципального района Омской области в сети
«Интернет» и обнародовать на информационном стенде Администрации
Горьковского муниципального района! Омской области, расположенном по
адресу: Омская область, Горьковский район, р. п. Горьковское, ул.
Красный Путь, 2.

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и пунктом 34 статьи 6 Закона Омской области от

/
Г лавы муниципального района М.Ю. Болтрик